

**Kita & Schule**

**033094 - 7070**

**www.jedermannmenue.de**



**Speiseplan für die Verpflegung in Kitas - Frühstück, Zwischenverpflegung, Vesper**  
Bestellliste unter: <https://www.jedermannmenue.de/fruehstueck-vesper/>

Woche 1	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
<b>Frühstück</b>	Verschiedenes Müsli/Cornflakes mit Milch	Mischbrot mit Marmelade	Schusterjungen mit Aufschnitt oder Käse	Vollkornbrot mit Käse dazu Joghurt	Knäckebrot mit Aufschnitt und Paprikastreifen
<b>Snack</b>	Frische Gemüsesticks und geschnittenes Obst	Frische Gemüsesticks und geschnittenes Obst	Frische Gemüsesticks und geschnittenes Obst	Frische Gemüsesticks und geschnittenes Obst	Frische Gemüsesticks und geschnittenes Obst
<b>Vesper</b>	Frischeiwaffeln dazu Obsthäppchen	Apfelmus und Zwieback	Schokoladen-kuchen	Vollkornkekse und Gemüsesticks	Fillinchen mit Marmelade oder Honig

**Unsere Angebote werden frisch zubereitet und sind für den sofortigen Verzehr bestimmt.**

Zusatzstoffe: (1) Farbstoff, (2) Konservierungsmittel, (3) Antioxidationsmittel, (4) Geschmacksverstärker, (5) gewachst, (6) Phosphat, (7) Süßungsmittel Zutaten: (8) mit Schweinefleisch Allergene: (B) Schalenfrüchte, (B1) Walnüsse, (B2) Haselnüsse, (B3) Mandeln, (B4) Cashewnüsse, (B5) Pistazien, (C) Sellerie, (D) Erdnüsse, (E) Soja, (F) Glutenhaltiges Getreide, (F1) Weizen, (F2) Roggen, (F3) Grünkern, (F4) Gerste, (F5) Hafer, (F6) Dinkel, (G) Eier, (H) Fisch, (I) Milch, (J) Senf, (K) Sesamsamen, (L) Lupinen- und Lupinenerzeugnisse, (M) Krebstiere, (N) Weichtiere und Weichtierzeugnisse, (O) Schwefeldioxid und Sulfite